关于2005年年终一次奖发放的办法

根据辽人发[2001]28号文件精神，结合学校实际情况，现将年终一次性奖金发放办法公布如下：

一、发放对象

2005年年度考核为基本合格及以上的工作人员，可发放年终一次性奖金。

2、 发放标准

年终一次性奖金为2006年4月份本人的基本工资，即职务工资、3/7津贴两项之和（护士含10％津贴）

   三、兑现时间

       年终一次性奖金在考核完毕后兑现。

4、 其他具体问题

1、新录用人员，2005年6月30日及以前进入学校工作的，其年终一次性奖金全额发给；2005年7月1日及以后进入学校工作的，其年终一次性奖金减半发给。

2、按规定于2005年退休的人员，于当年1月1日至6月30日之间退休的，其年终一次性奖金减半发给；于当年7月1日以后退休的，其年终一次性奖金全额发给。以本人退休当时的基本工资为计发年终一次性奖金的基数。

3、聘用制教师计发年终一次性奖金的基数为本人的职务工资、3/7津贴两项之和；其他聘用制人员（指月岗位津贴为1000元的人员）计发年终一次性奖金的基数为助理二档（即职务工资410元，3/7津贴为176元）

4、引进硕士计发年终一次性奖金的基数不足讲师一档的，按讲师一档发给（职务工资481元，3/7津贴为206元）。

特此通知。

联系人：于丽妮

联系电话：8718

                                         人事处

                                    2006年4月26日